



Thorsager Skole og Børnehus

MÅNEDSNYT

MAJ 2023

Dialogmøde

Fællesbestyrelsen var den 13. april 2023 vært for det årlige dialogmøde for forældre og bestyrelse. Tak til bestyrelsen for et vel tilrettelagt møde og tak til de fremmødte forældre. På dagsordenen var bestyrelsens årsberetning og temaet inklusion. Ved sidstnævnte fik deltagerne et oplæg om inklusion ved Signe Lo Scott, som er konsulent ved Pindstrupskolen, og de kom i dialog herom med to byrådspolitikere i Syddjurs kommune. Cathrine, som er medlem af fællesbestyrelsen, har sammenfattet Signes oplæg til et skriv. Dette er vedhæftet månedsnyt.

Mad i skolen

Vi glæder os til at starte vores midlertidige madordning op onsdag den 3. maj. Menuen står på burger med coleslaw og kyllingefrikadeller. Vi glæder os. I maj måned er det 89 elever samt de lærere, som spiser med dem, der får chancen for at være med. Det bliver således, at børnene i de kommende måneder skal betale samlet for en måned ad gangen. Midt i maj sender vi information ud om indbetaling og menu for juni.

Trafik

Nu hvor vi går sommeren i møde, er det blevet højsæson for at cykle. 5. klasse tager til Samsø i næste uge, hvor alt transport kommer til at foregå på cykler og vi har i temaugen lånt kommunens cykelbane, som flere klasser har planer om at afprøve. Derfor opfordrer vi til, at I tjekker børnenes cykler, så de er klar til sæsonen.

Besøg af KULS

Torsdag den 27. april havde vi besøg af KULS, Kulturskolen i Syddjurs, som gav koncert i 30 min. i fællesrummet. Vi fik en finkulturel oplevelse og syn for sagen for, hvor dygtig man kan blive, når blot man øver sig.

Temaug 18 2023

3. klasse er i fuld gang med hulebyggeri i skoven.

Tema for deres uge er;

alene i vildmarken, samarbejde, kreativitet og bevægelse



SFO

Aktiviteter i denne måned har fået præg af foråret. Vi kommer blandt andet til at tilbyde rundbold, dåseskjul og fodrundbold udenfor. Foruden vores aktiviteter ude, har vi også hallen tirsdag og fredag, samt kreative værksteder onsdag, torsdag og fredag.

Maj måneds event:

I spirer gruppen har de arbejde med salatbold, det at lære nye regler til et spil og at kunne følge dem, at blive skudt og kunne håndtere det på en god måde og meget mere. Derfor vil vi gerne invitere alle forældre og børn i hele SFO`en til et spil salatbold, hvor vi kan have en hyggelig time sammen.

Personale:

Lærer Torben Mervig er deltidsansat som støtte i skolen indtil sommerferien.

Det sker i maj:

Uge 18: Temauge. 5a er på lejrtur på Samsø.

Fredag den 6. maj: Bededag

Torsdag den 18. maj: Kristi Himmelfartsdag.

Fredag den 19. maj: Fredag efter Kristi Himmelfartsdag. Skole og SFO er lukket. Børnehuset er kun åbent ved tilmelding

Torsdag den 25. maj: Trivselsdag med børnehaven om formiddagen.

Mandag den 29. maj: 2. Pinsedag

Med venlig hilsen

Helle, Claus og Birgitte